
Outlook

RE: TDL 23/2024 - Solicitação de Documento

De [ SSP ] - Contratos <contratos@ssp.rs.gov.br>
Data Ter, 15/10/2024 13:55
Para contato@tendencegeradores.com.br <contato@tendencegeradores.com.br>

Prezados, boa tarde!

Vimos, por meio deste, informar que houve o encerramento do procedimento licitatório (PROA
nº24/1200-0000375-3), o qual estava previsto no Termo de Dispensa de Licitação nº23/2024 - Anexo
IV - Folha de Dados - CGDL 16.4). 

Considerando, que já houve a emissão da Ordem de Início dos Serviços, a dispensa em caráter
emergencial não se fará mais necessária e será devidamente cancelada através do Sistema de Compras
Eletrônicas RS. 

Cordiais saudações,

Vitória Rodrigues
Divisão de Contratos
Secretaria da Segurança Pública - SSP-RS

Av. Pernambuco, 649 - Bairro Navegantes
Porto Alegre - RS - 90240-003

De: Contato <contato@tendencegeradores.com.br>
Enviado: quinta-feira, 10 de outubro de 2024 14:26
Para: [ SSP ] - Contratos <contratos@ssp.rs.gov.br>
Assunto: RE: TDL 23/2024 - Solicitação de Documento
 
Boa tarde!

Como anda o processo? Nós já temos as maquinas locadas a um tempo, pela Green4T, e o contrato termina no dia 15/10 e
queremos dar uma acelerada no processo para não ter que retirar as maquinas.

A disposição,

TENDENCE GRUPOS GERADORES LTDA
                JONATHA ZANATTA
                FONE 51 3346-1144

De: "[ SSP ] - Contratos" <contratos@ssp.rs.gov.br>
Enviado: 07/10/2024 13:32
Para: "contato@tendencegeradores.com.br" <contato@tendencegeradores.com.br>
Assunto: RE: TDL 23/2024 - Solicitação de Documento

Prezados, boa tarde!

Tudo certo, o processo já foi encaminhado para análise da Assessoria Jurídica desta SSP.

17/10/2024, 14:02 Email – [ SSP ] - Contratos – Outlook

https://outlook.office.com/mail/contratos@ssp.rs.gov.br/sentitems/id/AAMkAGM5M2IwMjRjLTlmMjgtNGRjNi1iYWQ2LTJmZjhjZGM4NjdiZgBGAAA… 1/5



Atenciosamente,

Vitória Rodrigues
Divisão de Contratos
Secretaria da Segurança Pública - SSP-RS

Av. Pernambuco, 649 - Bairro Navegantes
Porto Alegre - RS - 90240-003

De: Contato <contato@tendencegeradores.com.br>
 Enviado: segunda-feira, 7 de outubro de 2024 11:36
 Para: [ SSP ] - Contratos <contratos@ssp.rs.gov.br>
 Assunto: RE: TDL 23/2024 - Solicitação de Documento
 
Bom dia!

Tudo certo com a documentação??

Atenciosamente,

TENDENCE GRUPOS GERADORES LTDA
                JONATHA ZANATTA
                FONE 51 3346-1144

17/10/2024, 14:02 Email – [ SSP ] - Contratos – Outlook

https://outlook.office.com/mail/contratos@ssp.rs.gov.br/sentitems/id/AAMkAGM5M2IwMjRjLTlmMjgtNGRjNi1iYWQ2LTJmZjhjZGM4NjdiZgBGAAA… 2/5



De: "[ SSP ] - Contratos" <contratos@ssp.rs.gov.br>
 Enviado: 04/10/2024 11:04
 Para: "contato@tendencegeradores.com.br" <contato@tendencegeradores.com.br>
 Assunto: RE: TDL 23/2024 - Solicitação de Documento

Prezados, bom dia!

Irei abrir para o envio. 

Atenciosamente,

Vitória Rodrigues
Divisão de Contratos
Secretaria da Segurança Pública - SSP-RS

Av. Pernambuco, 649 - Bairro Navegantes
Porto Alegre - RS - 90240-003

De: Contato <contato@tendencegeradores.com.br>
  Enviado: sexta-feira, 4 de outubro de 2024 11:02
  Para: [ SSP ] - Contratos <contratos@ssp.rs.gov.br>
  Assunto: RE: TDL 23/2024 - Solicitação de Documento
 
Bom dia,

Pode abrir para anexar a declaração?

 

17/10/2024, 14:02 Email – [ SSP ] - Contratos – Outlook

https://outlook.office.com/mail/contratos@ssp.rs.gov.br/sentitems/id/AAMkAGM5M2IwMjRjLTlmMjgtNGRjNi1iYWQ2LTJmZjhjZGM4NjdiZgBGAAA… 3/5



De: "[ SSP ] - Contratos" <contratos@ssp.rs.gov.br>
  Enviado: 03/10/2024 16:42
  Para: "contato@tendencegeradores.com.br" <contato@tendencegeradores.com.br>
  Assunto: RE: TDL 23/2024 - Solicitação de Documento

Boa tarde!

Precisamos que seja encaminhada uma declaração como o modelo anexo, para que possamos informar
os dados no Termo de Contrato. 

Atenciosamente,

Vitória Rodrigues
Divisão de Contratos
Secretaria da Segurança Pública - SSP-RS

Av. Pernambuco, 649 - Bairro Navegantes
Porto Alegre - RS - 90240-003

De: Contato <contato@tendencegeradores.com.br>
   Enviado: quinta-feira, 3 de outubro de 2024 16:26
   Para: [ SSP ] - Contratos <contratos@ssp.rs.gov.br>
   Assunto: RE: TDL 23/2024 - Solicitação de Documento
 
Boa tarde,

Achei que tinha anexado, pode abrir novamente para eu anexar?
 

17/10/2024, 14:02 Email – [ SSP ] - Contratos – Outlook

https://outlook.office.com/mail/contratos@ssp.rs.gov.br/sentitems/id/AAMkAGM5M2IwMjRjLTlmMjgtNGRjNi1iYWQ2LTJmZjhjZGM4NjdiZgBGAAA… 4/5



De: "[ SSP ] - Contratos" <contratos@ssp.rs.gov.br>
   Enviado: 03/10/2024 15:47
   Para: "contato@tendencegeradores.com.br" <contato@tendencegeradores.com.br>
   Assunto: TDL 23/2024 - Solicitação de Documento

Prezados!

Solicitamos o envio da Declaração de ISS (Anexo VI) - Do Termo de Dispensa nº23/2024, para que
possamos dar seguimento. 

Solicitamos que seja acusado o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Vitória Rodrigues
Divisão de Contratos
Secretaria da Segurança Pública - SSP-RS

Av. Pernambuco, 649 - Bairro Navegantes
Porto Alegre - RS - 90240-003

17/10/2024, 14:02 Email – [ SSP ] - Contratos – Outlook

https://outlook.office.com/mail/contratos@ssp.rs.gov.br/sentitems/id/AAMkAGM5M2IwMjRjLTlmMjgtNGRjNi1iYWQ2LTJmZjhjZGM4NjdiZgBGAAA… 5/5


